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National 1

Vendredi 12 avril Départ Montage juges
1 Un autre monde 17:00:00 00:06:10 00:02:00
2 L'appel du ring 17:08:10 00:04:30 00:02:00
3 Au printemps naissent les roses 17:14:40 00:06:25 00:02:00
4 La pierre de Crazannes 17:23:05 00:04:30 00:02:00
5 Histoire de Fantômes 17:29:35 00:06:30 00:02:00
6 ALBI 17:38:05 00:12:00 00:02:00

Pause 00:15:00
7 Elle danse 18:07:05 00:03:57 00:02:00
8 EUTERPE ET Cie 18:13:02 00:07:21 00:02:00
9 Taxidermie 18:22:23 00:09:00 00:02:00

10 Si l’Amour 18:33:23 00:02:27 00:02:00
11 Les tribulations de Jean Computaire et de sa douce fiancée L'Ena 18:37:50 00:04:44 00:02:00
12 ICELAND, fille du feu et de la glace 18:44:34 00:05:03 00:02:00 01:12:37

18:51:37
Dîner sur place CSC

13 Implacable destin 20:30:00 00:06:22 00:02:00
14 L'Enfant de Trinacrie 20:38:22 00:08:12 00:02:00
15 Un conte breton 20:48:34 00:04:14 00:02:00
16 L'héritage de Claude 20:54:48 00:07:02 00:02:00
17 Pâte à papier 21:03:50 00:03:16 00:02:00
18 L'HORLOGER 21:09:06 00:05:33 00:02:00
19 Vital 21:16:39 00:03:44 00:02:00
20 La Vieille Malle 21:22:23 00:06:07 00:02:00 00:44:30

Fin 1ère journée 21:30:30

Samedi 13 avril
21 La symphonie de l'aube 09:00:00 00:08:00 00:02:00
22 H128 09:10:00 00:07:17 00:02:00
23 Gilles Villequey photographe animalier 09:19:17 00:11:34 00:02:00
24 CAROLE 09:32:51 00:03:20 00:02:00
25 Je suis une étoile 09:38:11 00:06:16 00:02:00
26 Point A-Point B 09:46:27 00:07:15 00:02:00

Pause 00:10:00
27 Un jardin extraordinaire 10:05:42 00:04:12 00:02:00
28 Un Aller Simple 10:11:54 00:10:00 00:02:00
29 SALAYA 10:23:54 00:08:27 00:02:00
30 Fantôme…s 10:34:21 00:03:38 00:02:00
31 Restons amants 10:39:59 00:03:39 00:02:00
32 Le désert 10:45:38 00:05:11 00:02:00 01:10:49

10:52:49
11h – 11h55 Délibérations classement N1

03:07:56 03:07:56
Déjeuner à l’Estancia 12h15 – 13h45 12h Départ pour le repas



Coupe de France

Départ Montage juges
1 Mes voisins 14:00:00 00:02:32 00:02:00
2 Une vie à Vigeland 14:04:32 00:08:19 00:02:00
3 Ecole buissonière 14:14:51 00:03:19 00:02:00
4 Le tricolore 14:20:10 00:10:44 00:02:00
5 Divine comédie 14:32:54 00:04:11 00:02:00
6 L'arme absolue 14:39:05 00:10:56 00:02:00
7 Homo Photographicus 14:52:01 00:05:00 00:02:00
8 les enfants de l'île du levant 14:59:01 00:09:30 00:02:00
9 Submersion ou la vague insolite 15:10:31 00:04:34 00:02:00

10 Mille et une pattes 15:17:05 00:05:10 00:02:00
Pause 00:15:00

11 Mademoiselle Madeleine 15:37:15 00:06:13 00:02:00
12 La rebelle de Nohant 15:45:28 00:10:33 00:02:00
13 Euromagot 15:58:01 00:04:33 00:02:00
14 Que veux-tu ? 16:04:34 00:06:00 00:02:00
15 Impertinante 16:12:34 00:08:20 00:02:00
16 L'atelier de Joseph et de Francis 16:22:54 00:05:49 00:02:00
17 Une saison Magique 16:30:43 00:08:13 00:02:00
18 Histoire d'un rêve 16:40:56 00:07:20 00:02:00
19 Vercors 16:50:16 00:06:33 00:02:00
20 LE CHANT DES SIRENES 16:58:49 00:04:32 00:02:00 17:05:21

Durée projection 02:07:49

Délibérations Coupe 17h15 – 18h max Résultats + pot 18h-19h
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